9:00-11:30

11:30-14:00
14:00-16:30
19:00-21:30

9:00-11:30

11:30-14:00
17:30-20:00
20:00-22:30

Amatieru liga - 6. karta

Sestdiena, 16.01.2016.

A celins

B celins

team Maca/Berz X
Icy Heads/team Maca Berz/Partija
IceProof/Bremani X

Partija/lceProof

Bremani/lcy Heads

Svetdiena, 17.01.2016.

A celins B celins
Icy Heads/OPA! Ledenes/JKK Rudzite
JKK Rudzite/Icy Heads X

MADE/Ledenes

Alliance/team Vaivods

OPA!/Alliance

team Vaivods/MADE

* pirma komanda sak ar tumsajiem akmeniem




