

# Amatieru līga - 6. kāрта

## Sestdiena, 16.01.2016.

	A celiņš	B celiņš
9:00-11:30	team Mača/Berz	X
11:30-14:00	Icy Heads/team Mača	Berz/Pārtija
14:00-16:30	IceProof/Bremaņi	X
19:00-21:30	Pārtija/IceProof	Bremaņi/Icy Heads

## Svētdiena, 17.01.2016.

	A celiņš	B celiņš
9:00-11:30	Icy Heads/OPA!	Ledenes/JKK Rudzīte
11:30-14:00	JKK Rudzīte/Icy Heads	X
17:30-20:00	MADE/Ledenes	Alliance/team Vaivods
20:00-22:30	OPA!/Alliance	team Vaivods/MADE

\* pirmā komanda sāk ar tumšajiem akmeņiem